
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách gia đình liệt sĩ trên địa bàn xã Đăk Sao 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK SAO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 06 năm 2025; 

Căn cứ Pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH14 ngày 09 tháng 12 năm 2020 của Ủy 

ban Thường vụ Quốc Hội về Ưu đãi người có công với cách mạng; Nghị định số 

131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ Quy định chi tiết và biện pháp thi 

hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng; 

Căn cứ Công văn số 425/SNV-NCC ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Sở Nội vụ 

tỉnh Quảng ngãi về việc rà soát, phê duyệt danh sách tặng quà bằng hiện vật cho gia 

đình liệt sỹ nhân dịp kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2025), 

kỷ niệm 80 năm cách mạng tháng Tám và Quốc khánh ngày 02/9; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 05/TTr-VHXH 

ngày 04 tháng 8 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt 51 gia đình liệt sĩ trên địa bàn xã Đăk Sao được tặng quà tặng 

nhân dịp kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2025), kỷ niệm 

80 năm cách mạng tháng Tám và Quốc khánh ngày 02/9. 

(có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa – xã hội có trách nhiệm theo dõi, tiếp nhận quà 

tặng; Đồng thời tham mưu UBND xã tổ chức công tác tặng quà đảm bảo trang trọng 

đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - Xã 

hội, Công chức có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, PVHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

Trần Thanh Hiếu 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ ĐĂK SAO 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:     /QĐ-UBND                     Đăk Sao, ngày    tháng    năm 2025 



 


		2025-08-05T10:18:22+0700
	Nguyễn Văn Thắng


		Trần Thanh Hiếu
	2025-08-05T12:14:59+0700
	Signer's office
	Trần Thanh Hiếu
	Signing document


		2025-08-05T13:41:40+0700


		2025-08-05T13:41:40+0700


		2025-08-05T13:41:40+0700


		2025-08-05T13:41:40+0700




